
Miasto Puck ma kolejną odsłonę 
akcji Weekend za Pół Ceny. 

W tym roku wydarzenie to odbędzie 
się w dniach 13-14 kwietnia. Akcja 
kierowana jest do wszystkich, którzy 
oferują usługi gastronomiczne, noc-
legowe, kulturalne, sportowe, rekre-
acyjne  i turystyczne oraz są gotowi 
obniżyć ceny wybranych produktów 
o 50%. Wydarzenie jest oczekiwane 
przez mieszkańców. Jest to dosko-
nała okazja dla lokalnych przedsię-
biorców do bezpłatnej reklamy i pro-
mocji oferowanych usług.  Natomiast 

dla przyjezdnych akcja jest szansą 
na krótki wiosenny relaks w naszym 
mieście. Jak wynika z doświadczeń 
poprzednich lat, turyści nabywający 
usługi turystyczne w weekendy za pół 
ceny, zachęceni ofertą, kupują je czę-
ściej, już jako regularni klienci. 
Na stronie internetowej miasta Puck 
(miastopuck.pl) ukazały się informa-
cję dotyczące oferty przedsiębiorców 
przystępujących do akcji WEEKEND 
ZA PÓŁ CENY. Serdecznie zapra-
szamy do udziału!

(oprac. J. Groenwald)

Weekend za Pół Ceny w Pucku już wkrótce
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W ramach tegorocznych konsultacji 
społecznych mieszkańcy Pucka 

mają kolejną szansę na:
- zmianę swojego otoczenia, 
- realny wpływ na rozwój naszego 
miasta, 

- realizację wymarzonego projektu. 
Począwszy od 1 kwietnia rusza moż-
liwość składania wniosków w ramach 
budżetu obywatelskiego na projekty 
inwestycyjne. Przykładowo mogą one 
dotyczyć m.in. oznakowania ciekawych 
miejsc w Pucku, budowy bądź doposa-
żenia placów zabaw, miejsc mających 
służyć rozwojowi kultury fizycznej 
i relaksu, zagospodarowania zielonych 
placów… A może mieszkańcy widzą na 
terenie miasta potrzebę większej ilości 
ławek, koszów na śmieci, miejsca do 
wyprowadzenia psa…? 
Cały dostępny katalog zadań został 
szczegółowo wymieniony w Zarządze-
niu Burmistrza Miasta Puck nr 42/2019 
z dnia 15 lutego 2019 r.  
Łączna kwota przeznaczona na reali-
zację zadań w zakresie BO 2020 wyno-
sić będzie 285.000,00zł. Przy czym 

maksymalny koszt jednego projektu 
nie może przekroczyć 95.000,00 zł.
Termin składania projektów upływa 
z dniem 30 kwietnia. Jak zgłosić projekt?
Wystarczy pobrać wzór formularza 
zgłoszenia projektu, który dostępny 
jest w wersji elektronicznej na stronie 
Urzędu Miasta w zakresie dotyczącym 
Budżetu obywatelskiego oraz na stro-
nie BIP, a także w wersji papierowej 
dostępnej w Biurze Obsługi Klienta 
w pokoju nr 2 na parterze budynku 
Urzędu Miasta. Po przygotowaniu pro-
jektu należy zebrać 50 głosów poparcia 

danego projektu oraz złożyć komplet 
dokumentów w BOK-u.
Kto może złożyć projekt?
Każdy mieszkaniec Pucka, który do 
końca ubiegłego roku ukończył 16 lat 
jest uprawniony do złożenia wniosku. 
Serdecznie zachęcamy do czynnego 
udziału! Liczymy na Waszą kreatyw-
ność i pomysłowość 
Widzisz jakąś potrzebę inwestycyjną 
w Twojej okolicy? Nie czekaj! Działaj! 
Złóż wniosek o jego realizację. Teraz 
masz okazję! Wszystko zależy od Ciebie!  

(oprac. E. Joskowska)

E-dowód to dokument 
z warstwą elektroniczną, 

który spełnia  wszystkie 
dotychczasowe funkcję 
dowodu osobistego, czyli 
potwierdzenie tożsamości 
i obywatelstwa oraz upraw-
nia do przekroczenia granic. 
Wprowadzenie e-dowodu 
ma zapewnić bezpieczniej-
szą komunikację obywatela 
z e-administracją, a w przy-
szłości ze służbą zdrowia 
oraz podmiotami komer-
cyjnymi. E-dowód umożliwi 
posiadaczowi podpisywanie 
dokumentów elektronicz-
nych podpisem osobistym, 
uwierzytelnienie posiadacza 
w e-usługach, a także umoż-
liwi skorzystanie z automa-
tycznych bramek na przej-
ściach granicznych. 
Aby korzystać z funkcji elek-
tronicznych nowego dowodu 

przy odbiorze lub w później-
szym terminie w dowolnym 
urzędzie gminy istnieje moż-
liwość ustalenia kodów PIN: 
PIN1 do logowania (certyfi-
kat uwierzytelnienia i identy-
fikacji) składający się z 4 cyfr, 
PIN2 do podpisu osobistego, 
zbudowany z 6 cyfr. Posia-
dacz e-dowodu z aktywnymi 
certyfikatami otrzyma rów-
nież kopertę z kodem PUK. 
Wnioski na e-dowód można 
składać od 4 marca br. w pok. 
nr 12 na parterze Urzędu 
Miasta Puck przy ul. 1-go 
Maja 13. Ważne! Jeżeli twój 
dowód osobisty jest nadal 
ważny – nie musisz go 
wymieniać.  

(oprac. M. Hapka)

BUDZET
OBYWATELSKI

MIASTA PUCK

Wystartował rower metropolitalny MEVORusza kolejna - czwarta - edycja Budżetu Obywatelskiego

Nowe dowody osobiste
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System MEVO jest flagowym i najważniejszym przedsię-
wzięciem realizowanym w ramach  Regionalnego Pro-

gramu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014 – 2020. 
Jest to największy w Europie system, w całości składający się 
z rowerów elektrycznych. W jego skład wchodzi 4080 rowe-
rów, a w samym Pucku docelowo 22. (w I etapie 7 sztuk). 
Rower nie jest przypisany do miejsca, stąd może zaistnieć 
sytuacja, gdzie wystąpi ich chwilowy brak. Dostępność jed-
nośladów można śledzić na stronie rowermevo.pl
System MEVO jest dostępny na terenie: Gdańska, Gdyni, 
Kartuz, Pruszcza Gdańskiego, Pucka, Redy, Rumi, Siera-
kowic, Somonina, Sopotu, Stężycy, Tczewa, Władysławowa, 
Żukowa. Na rowerze można przemieszczać się dowolnie 
pomiędzy miastami i gminami oraz wyjeżdżać poza obszar 
użytkowania. Warto jednak pamiętać by zwrot nastąpił 
w strefie użytkowania – w innym wypadku naliczone zostaną 
dodatkowe opłaty.
Użytkowanie roweru upraszcza wspomaganie jazdy poprzez 
włączenie napędu elektrycznego. W chwili gdy użytkow-
nik zaczyna pedałować i osiągnie prędkość 25 km/h. Rower 
jest przeznaczony dla osób mających wzrost od 150 do 200 
cm i ważących do 120 kg. Użytkownikami mogą być osoby 
dorosłe, jak również młodzież powyżej 13 lat, o ile rodzic 
lub opiekun prawny wyrazi na to zgodę.  W koszyku można 
przewozić bagaż o wadze max. 10 kg. 
Aby skorzystać z roweru należy zarejestrować się w syste-
mie. Można to zrobić wypełniając formularz rejestracyjny 
na stronie www.site.rowermevo.pl/rejestracja lub w aplikacji 
mobilnej. Rejestracji można dokonać również kontaktując 
się z Biurem Obsługi Klienta czynnym przez całą dobę pod 
numerem tel.: 58 350 20 20.

Samo wypożyczenie jednośladu odbywa się również za 
pośrednictwem aplikacji mobilnej MEVO lub sparowanej 
wcześniej z kontem karty zbliżeniowej RFID. Aby z nich sko-
rzystać wystarczy podejść do wybranego roweru i za pomocą 
aplikacji mobilnej MEVO zeskanować kod QR umieszczony 
z tyłu roweru, alternatywnie wystarczy zbliżyć kartę RFID 
do czytnika na rowerze. Czytnik karty znajduję się obok 
kodu QR. 
Wypożyczenie zaczyna się wraz z automatycznym otwarciem 
blokady o-lock. Podczas zwalniania blokady słychać charak-
terystyczny dźwięk
Wszystkie informacje praktyczne dotyczące samego roweru, 
jak i zasad funkcjonowania systemu MEVO wraz z tabelą 
płatności można znaleźć na stronie rowermevo.pl
Życzymy szerokiej drogi oraz przyjemnych wrażeń.

(oprac. A. Robak)

Wystartował rower metropolitalny MEVO
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Coraz częściej do Urzędu Miasta dzwonią lub przychodzą rodzice, by dowiedzieć się jakie środki w formie dotacji prze-
kazywane są placówkom niepublicznym na ich dziecko. Właśnie otrzymaliśmy metryczkę subwencyjną, wg której 

naliczone zostały nowe, obowiązujące w 2019 r. kwoty dotacji na wychowanków przedszkoli niepublicznych oraz uczniów 
szkół niepublicznych. Do tej pory wypłacane były nieco niższe kwoty obowiązujące w ubiegłym roku; różnica w dotacji 
zostanie wyrównana.

Dotacje na wychowanków przedszkoli niepublicznych
Na każde zdrowe dziecko w przed-
szkolu niepublicznym przekazywana 
jest dotacja w wysokości 469,52 zł mie-
sięcznie (75% podstawowej kwoty dota-
cji). Kwota ta podlega dwukrotnej aktu-
alizacji w ciągu roku.
Na dziecko, które posiada opinię z Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej 

o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju (WWR) dodatkowo przeka-
zywana będzie dotacja w  wysokości 
373,93 zł miesięcznie (waga P62); WWR 
może być realizowane tylko w jednej 
placówce, czyli w przedszkolu do któ-
rego uczęszcza lub w innej, uprawnionej 
do tego placówce.

Na dziecko niepełnosprawne, posiada-
jące orzeczenie o niepełnosprawności 
z Poradni Psychologiczno-Pedagogicz-
nej, wysokość dotacji zależy od rodzaju 
niepełnosprawności. Obowiązujące 
w 2019 r. miesięczne kwoty dotacji na 1 
dziecko miesięcznie prezentuje poniż-
sza tabela.

6- letnie niepełnosprawne dziecko (lub 
starsze, jeśli nadal przebywa w przed-
szkolu) otrzymuje dodatkowo 333,87 
zł miesięcznie (waga P48) w związku 

z realizacją rocznego obowiązku wycho-
wania przedszkolnego. Jak wynika 
z powyższych danych na 6-letnie nie-
pełnosprawne dziecko z najwyższą 

wagą, realizujące WWR w przedszkolu, 
do którego uczęszcza wychowanek pla-
cówka otrzymuje prawie 5 tys. zł (4 229 
zł + 373,96 zł + 333,87 zł).

Na każdego ucznia (zarówno zdrowego 
jak i niepełnosprawnego) uczęszczają-
cego do szkoły podstawowej lub gim-
nazjum niepublicznej placówce przy-
sługuje 445,16 zł miesięcznie; uczącego 
się poza szkołą – 267,09 zł miesięcznie. 
W 2019 r. pojawiła się nowa pozycja 
w dotacji na każdego ucznia w wyso-
kości 11,13 zł miesięcznie na organizację 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

w szkole. Dodatkowo na ucznia klas I-III 
szkoły podstawowej przysługuje dotacja 
uzupełniająca w wysokości 28,94 zł mie-
sięcznie, a na ucznia gimnazjum 17,81 zł 
miesięcznie.
W szkołach niepublicznych realizowane 
są lekcje z języka kaszubskiego; w zależ-
ności od liczby uczestniczących w zaję-
ciach dzieci kwota ta wyniesie nawet  
578,71 zł miesięcznie na każde dziecko.

Na ucznia niepełnosprawnego, posia-
dającego orzeczenie o niepełnospraw-
ności z Poradni Psychologiczno-Peda-
gogicznej wysokość dotacji, podobnie 
jak w przedszkolu, zależy od rodzaju 
niepełnosprawności. Obowiązujące  
w 2019 r. miesięczne kwoty dotacji na 1 
dziecko miesięcznie prezentuje poniż-
sza tabela.

Dotacje na uczniów szkół niepublicznych

Dotowanie placówek niepublicznych w mieście w 2019 r.

Rodzaj nipełnosprawności dziecka Oznaczenia Kwota

dla dzieci z niepełnosprawności sprzężonymi i z autyzmem,  
w tym z zespołem Aspergera P 60 4 229,00 zł

dla dzieci niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim P 65 1 290,96 zł

dla dzieci niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym P 66 1 602,57 zł

Rodzaj nipełnosprawności dziecka Oznaczenia Kwota

dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych  
niedostosowanie społecznym

P 4 623,22 zł

dla uczniów niewidomych, słabowidzących,  
z niepełnosprawnością ruchową, w tym afazją P 5 1 290,96 zł

dla dzeici niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym P 6 1 602,57 zł

dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz  
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera P 7 4 229,00 zł
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Jeżeli uczniowie niepełnosprawni uczą 
się w klasach integracyjnych - szkoła 
otrzymuje dodatkową kwotę – w 2019 r. 
będzie to 356,13 zł miesięcznie za każde 
niepełnosprawne dziecko. Analogicz-
nie do przedszkola można wyliczyć, że 

na dziecko niepełnosprawne uczące 
się w klasie integracyjnej szkoła nie-
publiczna otrzymuje ponad 5 tys. zł. 
(445,16 zł + 11,13 zł + 4 229,00 zł + 356,13 
zł). Od stycznia 2019 r. placówki niepu-
bliczne mają obowiązek wydatkowania 

otrzymywanej dotacji na ucznia/wycho-
wanka niepełnosprawnego w całości 
na kształcenie specjalne tego ucznia/
wychowanka.

(oprac. G. Albertin)

Rozpoczęła się realizacja zada-
nia pn. „Rewitalizacja Centrum 

Pucka” współfinansowanego ze środ-
ków Regionalnego Programu Opera-
cyjnego Województwa Pomorskiego 
na lata 2014-2020. Pierwszą inwesty-
cją jest budowa Puckiego Centrum 
Wsparcia przy ul. Pokoju 8. Istnie-
jący budynek został wyburzony. Na 
jego miejscu powstanie nowy budy-
nek o 3 kondygnacjach naziemnych, 
zwieńczony dachem mansardowym. 
Elewacja wykonana jako mur pruski 
nawiązywać będzie do konstrukcji 
istniejącego budynku, historycznej 
zabudowy Pucka oraz otaczających 
budynków przy ul. Pokoju. Głównymi 
pomieszczeniami Puckiego Centrum 
Wsparcia będą gabinety terapeutyczne, 
pokój zabaw dla dzieci, sala konferen-
cyjna oraz pomieszczenia gospodarcze 

i sanitarne. Budynek posiadać będzie 
windę celem umożliwienia korzysta-
nia z niego osobom niepełnosprawnym. 
Na tyłach budynku zagospodarowane 
zostanie podwórze, powstanie miejsce 
do spotkań indywidualnych i wypo-
czynku. Przewidziano taras otoczony 
murkami oporowymi, ścieżkę pro-
wadzącą do drewnianej altany, zieleń 
i elementy małej architektury. Tak 
przystosowany budynek dla funkcji 
usługowych pozwoli nam przenieść 

docelowo Klub Integracji Społecz-
nej, który aktualnie działa w Ratuszu 
Miejskim przy Starym Rynku. Zada-
nia społeczne w ramach rewitalizacji 
obejmują grupy osób zagrożonych ubó-
stwem lub wykluczeniem społecznym. 
W nowobudowanym budynku powsta-
nie placówka wsparcia dziennego dla 
dzieci i młodzieży oraz klub rodziców. 
W ramach rewitalizacji odbywają się 
szkolenia i warsztaty mające na celu 
zwiększenie aktywności społecznej 
i zawodowej, w oparciu o ścieżkę rein-
tegracji, podniesienie kompetencji 

zawodowych oraz odnowienie kwali-
fikacji zawodowych.
Koszt inwestycji obejmującej rozbiórkę 
budynku, budowę nowego obiektu przy 
ul. Pokoju 8 wraz z  wyposażeniem 
i zagospodarowaniem to ponad 2 mln 
zł, w tym dofinansowanie w wysoko-
ści ok. 1,2 mln zł. Termin wykonania 
to 31.03.2020 r.
W ramach zadania „Rewitalizacja Cen-
trum Pucka” realizowana jest rów-
nież inwestycja „Renowacja budynku 
mieszkalnego wraz z zagospodarowa-
niem terenu przy ul. Generała Józefa 
Hallera 13 w  Pucku”. Polega ona na 
remoncie budynku obejmującego m.in. 
ocieplenie ścian fundamentowych 
oraz zewnętrznych, wymiana pokry-
cia dachowego, remont klatki schodo-
wej oraz zagospodarowanie podwórza. 
Koszt inwestycji to ponad 560 tys. zł, 
w tym dofinansowanie w wysokości ok. 
190 tys. zł. 

(oprac. A. Trendel)

Rewitalizacja Centrum Pucka
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Trwa inwestycja pn. „Budowa i prze-
budowa kanalizacji deszczowej 

i sanitarnej w centralnej części miasta 
Puck dla ulic: Męczenników Piaśnicy, 
Nowy Świat, 10-go Lutego, Szystow-
skiego, Zamkowa, Łąkowa, Młyń-
ska, Lipowa i 1-go Maja” realizowa-
nego w ramach projektu pt. „Poprawa 

efektywności odprowadzania wód 
opadowych poprzez budowę syste-
mów kanalizacji deszczowej na tere-
nie gmin Związku Międzygminnego 
Zatoki Puckiej” współfinansowanego 
ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomor-
skiego na lata 2014-2020.

Właśnie zakończyły się prace w pasie 
drogowym ulic Męczenników Piaśnicy, 
Nowy Świat oraz 1-go Maja. Wybudo-
wana została sieć kanalizacji desz-
czowej i sanitarnej oraz odtworzono 
nawierzchnie asfaltowe. Następnym 
etapem prac jest Aleja Lipowa na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Nowy 
Świat do skrzyżowania z ul. 1-go Maja. 
Powstanie nowa sieć kanalizacji oraz 
odtworzona zostanie nawierzchnia. 
Ten etap robót planuje się zakończyć 
do 30 kwietnia 2019 r.
Koszt realizacji całej inwestycji to 
ponad 10 mln zł, w tym dofinansowa-
nie ok. 4,2 mln zł. Termin wykonania to  
30 czerwca 2019 r. 
Zakończyły się również prace związane 
z rozdziałem sieci ogólnospławnej na 
ul. Hallera oraz Rondzie Solidarności.

(oprac. A. Trendel)

Informujemy, że w dniu 2 kwietnia br. wykonawca 
rozpoczął budowę kanalizacji deszczowej i sani-

tarnej na Alei Lipowej na odcinku od skrzyżowania 
z ul. 1-go Maja do skrzyżowania z ul. Nowy Świat. 
Na czas robót w/w fragment ulicy zostanie całko-
wicie zamknięty dla ruchu kołowego.
Na czas prac budowlanych na Alei Lipowej zostały 
zorganizowane objazdy. Do ul. 1 Maja, 12 Marca, 
Szpitala, Urzędu Miasta, Wydziału Ksiąg Wie-
czystych, rynku, fary, portu rybackiego, ul. Jana 
III Sobieskiego i ul. Sambora dojazd odbywa się 
ulicami Nowy Świat i Męczenników Piaśnicy. Na 
ul. Sambora przywrócona została stała organizacja 
ruchu. Nie obowiązuje na niej już ruch dwukierun-
kowy i zakaz zatrzymywania się. Do Miejskiego 
Ośrodka Kultury i Sportu dojazd od ul. Nowy Świat 
obok stadionu. Jedynie dla mieszkańców Alei Lipo-
wej będzie możliwy dojazd do swoich posesji. Pozo-
stała organizacja ruchu nie uległa zmianie.

(oprac. A. Trendel)

Budowa kanalizacji deszczowej na terenie miasta

Zmiana organizacji ruchu w związku z zamknięciem Al. Lipowej
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W piątek 15 marca „ O sole mio!” zagościło w Pucku po raz 
ostatni w tym sezonie artystycznym.. Przygoda taneczno- 

wokalna ze Słoneczną Italią spotkała się z bardzo dużym zain-
teresowaniem widzów. Każdy spektakl to sala wypełniona po 
brzegi ludźmi spragnionymi sztuki. Stowarzyszenie i Studio Sztuki  

„Da Capo al Fine” dziękują za tą pozytywną energię, która dodawała 
skrzydeł występującym artystom. Teraz czas na przygotowania do 
nowego projektu...A co to będzie i gdzie powędrujemy z Da Capo 
al Fine? - o tym już niebawem. A tak Italia wyglądała od kuchni. 
Oto kilka wspomnień tej „włoskiej” przygody...

(źródło: Da Capo al Fine)

O sole mio! - od kuchni
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W dniu 15 marca 2019 r. w budynku B Szkoły Podstawo-
wej im. M. Zaruskiego w Pucku odbyła się uroczystość 

z okazji rocznicy otrzymania przez bazę morską w Pucku 
oficjalnej nazwy Morskiego Dywizjonu Lotniczego. Uczest-
niczyły w niej władze miasta, przyjaciele i sympatycy szkoły 
oraz byli i obecni pracownicy.
Oficjalna część rozpoczęła się od odśpiewania hymnu daw-
nego gimnazjum. Uczniowie przypomnieli stworzone przed 
laty utwory poetyckie oraz historię szkoły od 1999 roku po 
obecny czas.
Druga część, mniej oficjalna to koncert w wykonaniu gimna-
zjalistów i absolwentów. Całość zakończyły oficjalne wystą-
pienia i podziękowania. Następnie wszyscy uczestnicy uro-
czystości udali się pod pomnik lotników, aby złożyć kwiaty 
i uczcić pamięć obrońców polskiego nieba.
Podczas spotkania po uroczystościach były wspomnienia, 
oglądanie zdjęć oraz filmu sprzed dziesięciu lat, kiedy to 
szkoła otrzymała imię Morskiego Dywizjonu Lotniczego.

(oprac. G. Albertin)

Za nami premiera filmu „Całe szczęście”, do którego zdję-
cia kręcone były głównie w naszym urokliwym mieście.

Uroczysta premiera odbyła się 5 marca w galerii Złote Tarasy 
w Warszawie. Miasto Puck otrzymało honorowe zaproszenia 
i reprezentowane było m.in. przez burmistrza Miasta Puck 
Hannę Pruchniewską wraz z przybyłą delegacją. Na pokaz 
przyjechało mnóstwo gości z branży filmowej, telewizyjnej 
oraz muzycznej. 
Całe Szczęście, jak wypowiadał się reżyser „To nie klasyczna 
komedia lecz piękny, zabawny i wzruszający film, do którego 
scenariusz napisało samo życie”.
Po niezwykle emocjonującej premierze przedstawiciele 
Miasta Puck mieli okazję do spotkań z głównymi aktorami 
oraz producentami filmu. Był czas na podsumowanie współ-
pracy i zakresu promocji Pucka, jaki udało się osiągnąć przy 
realizacji filmu.
Spodziewamy się, że ogólnopolska kampania promocyjna 
filmu, kręconego w Pucku przyniesie  efekty już w tym sezo-
nie turystycznym.  Widzowie-turyści chcą bliżej poznać 

zakątki naszego kaszubskiego miasta, którego malowniczy 
charakter udało się pokazać na planie filmowym.
Dzięki wspaniałej współpracy działu promocji Urzędu Miasta 
Puck z ekipą filmową „lokowanie produktu”, czyli w tym 
przypadku Miasta Puck  - przeszło nasze najśmielsze ocze-
kiwania.                                      (oprac. I. Konkel), (fot. B. Kamiński)

Święto MDL w Szkole Podstawowej im. M. Zaruskiego

Premiera filmu „Całe Szczęście”
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W dniach 14-17 marca 2019r. odbyły 
się Ogólnopolskie Zawody 

Strzeleckie pod nazwą „Zlot Orlików” 
w Siedlcach.
W rywalizacji sportowej w katego-
rii młodzików startowało 7 zawodni-
ków Klubu Strzeleckiego GROT Puck 
(karabin: Adam Lesnau, Emil Abraham, 
Stanisław Gumper, Paweł Wróblew-
ski, Agnieszka Lewandowska, pistolet: 
Konrad Wandtke, Szymon Koeppen).  
W finale  wśród 8 najlepszych  starto-
wało dwóch zawodników z Puckiego 
GROTA w karabinie Adam Lesnau, 
a pistolecie Konrad Wandtke. 
W konkurencji karabin pneumatyczny 
Adam Lesnau - zdobył złoty medal 
w Zlocie Orlików oraz główną nagrodę. 

W finale  w konkurencji pistolet pneu-
matyczny  Konrad Wandtke zajął 8 
miejsce.
Strzelanie w sieci składa się z 5 edycji 
rozgrywanych na strzelnicach macie-
rzystych w tym samym czasie w całej 
Polsce, a wyniki są przesyłane do PZSS.  
Po 5 edycjach 8 najlepszych rozgrywa 
finał.
W niedzielę 17 marca  w Siedlcach odbył 
się finał Strzelania w sieci, w którym 
Adam Lesnau zajął I miejsce w konku-
rencji karabin pneumatyczny (zdobył  
2 główne nagrody).
Wszyscy strzelcy z Pucka zajęli w swoich 
konkurencjach  bardzo dobre  miejsca, 
pobijając własne rekordy.

(źródło: KS Grot)

Wydarzeniu Moda na Puck towarzyszyła akcja 
charytatywna pt. Całe M(c)ałe Szczęście, jej 

celem była zbiórka przedmiotów, które trafiły na  
oddział noworodkowy i oddział chorób dziecięcych 
puckiego szpitala. Finał i przekazanie zebranych 
rzeczy, z których skorzystają mali pacjenci  i ich 
rodzice miał miejsce 15 marca. W akcji uczestniczyli:  

- mieszkańcy Pucka, którzy przekazali m in. pie-
luszki tetrowe i frotte, podgrzewacz do bute-
lek, kocyki, beciki, rożki, ubranka, sztućce 
dla dzieci, butelki ze smoczkiem i ubranka, 

- pracownicy Urzędu Miasta Puck, którzy poda-
rowali 5 wanienek, sztućce ze stali nierdzew-
nej, kosz na śmieci i podgrzewacz do butelek, 

- członkowie Rady Miasta Puck, którzy zakupili 
z prywatnych środków 3 inhalatory oraz laktator. 
Serdecznie dziękujemy za pomoc wszystkim 
darczyńcom.

(oprac. B. Kamiński)

KS GROT na zawodach strzeleckich w Siedlcach

„Nie umiera ten, kto trwa w pamięci żywych...”

Akcja Charytatywna M(c)ałe Szczęście

     Burmistrz Miasta Puck                                Przewodniczący Rady Miasta

  
Hanna Pruchniewska                                             Piotr Kozakiewicz
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nierucho-

mości położonych w Pucku. Miasto Puck posiada w swojej 
ofercie sprzedaży działki niezabudowane położone przy:  
ul. Dziedzictwa Jana Pawła II (przeznaczenie: zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna szeregowa, ul. Abrahama (prze-
znaczenie: śródmiejska zabudowa mieszkaniowo-usługowa),  
ul. Wojska Polskiego (przeznaczenie: śródmiejska zabu-
dowa mieszkaniowo-usługowa), ul. Makowej, ul. Irysowej,  
ul. Słonecznikowej i ul. Krokusowej (przeznaczenie: 
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca),  
ul. Helskiej (przeznaczenie: zabudowa usługowa, w tym 
usługi hotelowe i pensjonatowe oraz usługi biurowe) oraz 

działkę zabudowaną przy ul. Morskiego Dywizjonu Lotni-
czego 12 (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa mieszkanio-
wo-usługowa). Dla wszystkich działek w wyżej opisanych 
lokalizacjach obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego. Wszystkie szczegółowe informacje doty-
czące sprzedaży nieruchomości zamieszczane są na bieżąco, 
na stronie www.miastopuck.pl zakładka – Dla Inwestora / 
Nieruchomości oraz na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - 
Gospodarka nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości. 
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, 
pok. 101), tel. 58 673-05-22.                                     (oprac. K. Derc)

Kup jedną z atrakcyjnych nieruchomości i zamieszkaj w Pucku
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Dyżury Radnych kwiecień/maj

Dyżury aptek - kwiecień

(oprac. J. Groenwald)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
7,18,30 Apteka „Eskulap”, ul. Wejherowska 3, tel.: 58 673-39-77

1,3,8,11,14,19,23,26 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

9,20 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

10,21 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

25 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

5,16,28 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

2,13,22 Apteka „Pod Wieżą”, ul. Wojska Polskiego 7, tel.: 58 673-07-07

6,17,29 Apteka „Społeczna”, ul. Kasztanowa 9, tel.: 58 774-30-11

4,15,27 Apteka „Nad Zatoką”, ul. Męczenników Piaśnicy 16, tel.: 537-834-357

12,24 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejherowska 16, tel.: 58 572-13-65

Przewodniczący Rady Miasta Piotr KOZAKIEWICZ
przyjmuje mieszkańców w każdy poniedziałek w godzinach od 13.30 – 14.30

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Justyna THIEL oraz Amadeusz WALKE  
przyjmują mieszkańców w każdy poniedziałek w godzinach od 14.30 do 15.30 

Radni pełnią dyżury w każdy czwartek w godzinach 15.30-16.30
(budynek Urzędu Miasta Puck - pokój nr 117) 

4 kwietnia Leszek PODLASZEWSKI
Tomasz KARCZYŃSKI 9 maja Jarosław LIS

Janusz LĘGOWSKI

11 kwietnia Izabela GRZEJDZIAK
Emilia LESNER 16 maja Izabela GRZEJDZIAK

Emilia LESNER

18 kwietnia Roman BIANGA
Andrzej WIŚNIEWSKI 23 maja Tomasz NOWAK

Daniel PLIŃSKI

25 kwietnia Maria ANTONIEWICZ
Ewa WŁUDZIK 30 maja Leszek PODLASZEWSKI

Tomasz KARCZYŃSKI

Wywóz odpadów segregowanych w kwietniu
PAPIER 

I MAKULATURA SZKŁO TWORZYWA SZTUCZNE,  
OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWLANE

16 16 9,30 7,21

(oprac. W. Woźniak, J. Groenwald)
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w Puckuw Pucku

20192019

02.04
wtorek

�����������

puckie dni autyzmu
Otwarte Spotkanie Stowarzyszenia
„Zrozumieć Świat”, COP - Stary Rynek 2

Rozświetlenie Puckiego Ratusza
na niebiesko „Zrozumieć Świat”
Stary Rynek

02-09.04
Manufaktura Szkła PuckGlas
Stary Rynek 29

wystawa prac ucznia ze spektrum
autyzmu pt. „kolory moich myśli” 

02.04
wtorek

�������������

wystawka - odbiór odpadów 
wielkogabarytowych 

MOKSiR Puck
Al. Lipowa 3c

przegląd małych form
teatralnych - teatr bez granic 

03.04
środa

�����������

04.04
CZWARTEK

�����������

puckie dni autyzmu
Zbiórka uczestników przy puckim stadionie
Niebieski Marsz dla Autyzmu ulicami miasta
Wspólne układanie wielkiego, niebieskiego
serca 

05.04
PIĄTEK

�����������

puckie dni autyzmu
Nocny Turniej Piłki Siatkowej o Puchar
Stowarzyszenia „Zrozumieć Świat”

�����������

07.04
niedziela

���������� Puckie Hospicjum pw. św. Ojca Pio
(ul. Dziedzictwa Jana Pawła II 12)

pola nadziei
na pomorzu 2019 

14.04
niedziela

�����������

badminton master
puck 2019
Hala MOKSiR Puck 

13-14.04 weekend za pół Ceny
w pucku 

Ratusz (Stary Rynek 1)

XXV Konfrontacje
gitarzystów 

25.04
czwartek

�����������

Projekcja filmów wraz z warsztatami
Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego

MOKSiR Puck

iv pucki pofestiwalowy
pokaz filmów optymistycznych 

26.04
piątek

iv pucki pofestiwalowy
pokaz filmów optymistycznych 

27.04
sobota

Rezerwacja pod nr 791 347 924 (SMS)
Ratusz (Stary Rynek 1)

koncert „cisza jak ta” 
27.04

sobota

�����������

�����������

Stary Rynek

29.04
poniedziałek

�����������

Podsumowanie wydarzeń i koncert Agaty Kuliś
Ratusz (Stary Rynek 1)

bIEG Z OKAZJI śWIĘTA FLAGI 

28.04
niedziela

SOBOTA, NIEDZIELA

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA                                    MIASTOPUCK.PL

iv pucki pofestiwalowy
pokaz filmów optymistycznych 

����������

�����������

�����������

Otwarty pokaz filmowy dla mieszkańców
oraz spotkanie z M. Brodzkim, P. Sarbinowskim
oraz P. Aleksowskim 
MOKSiR Puck


